報道機関各位

市立前橋高校の全国大会出場者が市長及び教育長を表敬訪問します

 令和４年１２月２３日から２５日に開催された「文部科学大臣杯 第２９回全国高等学校対抗

ボウリング選手権大会」女子の部で優勝した市立前橋高校の生徒が、優勝報告のために市長及び

教育長を表敬訪問します。

１ 日 時   令和５年２月２日（木）１５時３０分～

２ 会 場   前橋市役所 4 階 庁議室

３ 出席者   山本市長

        吉川教育長

市立前橋高校

生徒２名、校長、引率教員

        群馬県ボウリング連盟、前橋市ボウリング協会

４ 備 考

       大会日程

■期間：令和４年１２月２３日（金）～２５日（日）

■会場：三重県 津グランドボウル

直通 ／ ０２７－２３１－２７３８

電 話

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

前橋市立前橋高等学校

本件に関するお問い合わせ先

PRESS RELEASE 令和５年１月２６日